
UCHWAŁA NR XI/60/2015
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz.1072) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 238, poz. 532) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 172.060,45 zł; w tym:

1) dochody bieżące o +61.389,45 zł,

2) dochody majątkowe o +110.671,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 172.060,45 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o -273.439,55 zł,

2) wydatki majątkowe o +445.500,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 6.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w 
Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 7.

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikiem Nr 8.

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Kamienicy - zgodnie z załącznikiem Nr 9.

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Gimnazjum w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 1



Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/60/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

710 Działalność usługowa 53 000,00 0,00 11 500,00 64 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 33 000,00 0,00 11 500,00 44 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 11 500,00 26 500,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 12 049 403,00 0,00 64 900,00 12 114 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 449 828,00 0,00 64 900,00 3 514 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 0,00 64 900,00 79 900,00

758 Różne rozliczenia 12 247 847,00 0,00 42 497,00 12 290 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 617 651,00 0,00 42 497,00 8 660 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 1



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 617 651,00 0,00 42 497,00 8 660 148,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 732 672,00 0,00 27 670,45 1 760 342,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 700 000,00 0,00 27 670,45 1 727 670,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 0,00 0,00 27 670,45 27 670,45

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 280 344,00 -100 000,00 0,00 180 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 962,00 0,00 0,00 17 962,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 101 682,00 -100 000,00 0,00 1 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2840 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie ustawowo określonych 
zadań bieżących realizowanych przez pozostałe jednostki sektora finansów publicznych 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 109 535,00 0,00 14 822,00 124 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 14 822,00 14 822,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 109 535,00 0,00 14 822,00 124 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 14 822,00 14 822,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 14 822,00 14 822,00

bieżące 35 763 889,98 -100 000,00 161 389,45 35 825 279,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 145 762,00 0,00 14 822,00 160 584,00

majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 153 777,00 0,00 110 671,00 264 448,00

Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 153 777,00 0,00 10 671,00 164 448,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 153 777,00 0,00 10 671,00 164 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 153 777,00 0,00 10 671,00 164 448,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

153 777,00 0,00 10 671,00 164 448,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6560 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

majątkowe 1 387 407,00 0,00 110 671,00 1 498 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 579 514,00 0,00 10 671,00 590 185,00

Ogółem: 37 151 296,98 -100 000,00 272 060,45 37 323 357,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 725 276,00 0,00 25 493,00 750 769,00

Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/60/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 87 261,25 78 200,11 78 200,11 0,00 78 200,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 061,14 9 061,14 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 127 261,25 78 200,11 78 200,11 0,00 78 200,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 061,14 49 061,14 0,00 0,00

przed zmianą 69 261,25 60 200,11 60 200,11 0,00 60 200,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 061,14 9 061,14 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 109 261,25 60 200,11 60 200,11 0,00 60 200,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 061,14 49 061,14 0,00 0,00

przed zmianą 9 061,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 061,14 9 061,14 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 49 061,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 061,14 49 061,14 0,00 0,00

przed zmianą 472 001,89 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 001,89 318 001,89 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 472 001,89 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 001,89 318 001,89 0,00 0,00

przed zmianą 300 001,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 001,89 300 001,89 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 300 001,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 001,89 300 001,89 0,00 0,00

przed zmianą 300 001,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 001,89 300 001,89 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 286 001,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 001,89 286 001,89 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,006210

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
samorządowych 
zakładów 
budżetowych

po zmianach 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 994 129,00 3 804 284,00 3 609 052,00 2 862 857,00 746 195,00 7 800,00 187 432,00 0,00 0,00 0,00 189 845,00 189 845,00 96 845,00 0,00
750 Administracja publiczna

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 1



zwiększenie 91 862,00 91 862,00 91 862,00 24 413,00 67 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 065 991,00 3 896 146,00 3 700 914,00 2 887 270,00 813 644,00 7 800,00 187 432,00 0,00 0,00 0,00 169 845,00 169 845,00 96 845,00 0,00

przed zmianą 3 449 389,00 3 356 389,00 3 337 357,00 2 727 667,00 609 690,00 0,00 19 032,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 862,00 91 862,00 91 862,00 24 413,00 67 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 3 521 251,00 3 448 251,00 3 429 219,00 2 752 080,00 677 139,00 0,00 19 032,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 587,00 85 587,00 85 587,00 85 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 413,00 24 413,00 24 413,00 24 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 012,00 89 012,00 89 012,00 0,00 89 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 449,00 17 449,00 17 449,00 0,00 17 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 106 461,00 106 461,00 106 461,00 0,00 106 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 250,00 86 250,00 86 250,00 0,00 86 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 96 250,00 96 250,00 96 250,00 0,00 96 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 797,00 129 797,00 129 797,00 0,00 129 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 169 797,00 169 797,00 169 797,00 0,00 169 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 470 362,00 470 362,00 450 440,00 307 544,00 142 896,00 0,00 19 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 540 362,00 470 362,00 450 440,00 307 544,00 142 896,00 0,00 19 922,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 754 797,91 15 749 977,91 13 804 242,99 11 329 293,00 2 474 949,99 1 801 667,92 144 067,00 0,00 0,00 0,00 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 497,00 42 497,00 42 497,00 0,00 42 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 15 797 294,91 15 792 474,91 13 846 739,99 11 329 293,00 2 517 446,99 1 801 667,92 144 067,00 0,00 0,00 0,00 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 318 020,48 7 318 020,48 6 790 525,48 5 715 121,00 1 075 404,48 425 175,00 102 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 197,00 37 197,00 37 197,00 0,00 37 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 7 355 217,48 7 355 217,48 6 827 722,48 5 715 121,00 1 112 601,48 425 175,00 102 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 280 957,58 280 957,58 280 957,58 0,00 280 957,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 149,00 23 149,00 23 149,00 0,00 23 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 304 106,58 304 106,58 304 106,58 0,00 304 106,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 048,00 14 048,00 14 048,00 0,00 14 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 18 548,00 18 548,00 18 548,00 0,00 18 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 690 228,92 3 685 408,92 3 258 316,00 2 798 768,00 459 548,00 418 492,92 8 600,00 0,00 0,00 0,00 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 3 695 528,92 3 690 708,92 3 263 616,00 2 798 768,00 464 848,00 418 492,92 8 600,00 0,00 0,00 0,00 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 111,00 124 111,00 124 111,00 0,00 124 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 129 411,00 129 411,00 129 411,00 0,00 129 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 261 506,00 261 506,00 246 506,00 152 818,00 93 688,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 261 537,00 261 537,00 246 537,00 152 818,00 93 719,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 238 669,00 238 669,00 238 669,00 149 818,00 88 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 238 700,00 238 700,00 238 700,00 149 818,00 88 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 669,00 59 669,00 59 669,00 0,00 59 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 59 700,00 59 700,00 59 700,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 487 395,00 215 531,00 87 731,00 87 731,00 0,00 0,00 0,00 127 800,00 0,00 0,00 271 864,00 271 864,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 438 895,00 167 031,00 39 231,00 39 231,00 0,00 0,00 0,00 127 800,00 0,00 0,00 271 864,00 271 864,00 0,00 0,00

przed zmianą 215 531,00 215 531,00 87 731,00 87 731,00 0,00 0,00 0,00 127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 167 031,00 167 031,00 39 231,00 39 231,00 0,00 0,00 0,00 127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 936 529,03 2 439 147,73 2 437 147,73 22 340,00 2 414 807,73 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 381,30 497 381,30 397 608,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 670,45 27 670,45 27 670,45 0,00 27 670,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 2 964 199,48 2 466 818,18 2 464 818,18 22 340,00 2 442 478,18 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 381,30 497 381,30 397 608,00 0,00

przed zmianą 1 602 000,00 1 602 000,00 1 602 000,00 0,00 1 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 670,45 27 670,45 27 670,45 0,00 27 670,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 1 629 670,45 1 629 670,45 1 629 670,45 0,00 1 629 670,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 602 000,00 1 602 000,00 1 602 000,00 0,00 1 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 670,45 27 670,45 27 670,45 0,00 27 670,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 1 629 670,45 1 629 670,45 1 629 670,45 0,00 1 629 670,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 905 954,70 1 864 810,69 489 202,69 7 700,00 481 502,69 1 375 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 144,01 41 144,01 0,00 0,00

zmniejszenie -395 500,00 -395 500,00 -355 500,00 -7 400,00 -348 100,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 377 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 500,00 355 500,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 1 887 454,70 1 490 810,69 133 702,69 300,00 133 402,69 1 357 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 644,01 396 644,01 0,00 0,00

przed zmianą 67 700,00 67 700,00 21 400,00 0,00 21 400,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 67 700,00 63 700,00 17 400,00 0,00 17 400,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 991 245,84 950 101,83 37 844,83 0,00 37 844,83 912 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 144,01 41 144,01 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 1 012 745,84 971 601,83 37 844,83 0,00 37 844,83 933 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 144,01 41 144,01 0,00 0,00

przed zmianą 762 257,00 762 257,00 0,00 0,00 0,00 762 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 783 757,00 783 757,00 0,00 0,00 0,00 783 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 394 500,00 394 500,00 354 500,00 7 400,00 347 100,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami zmniejszenie -391 500,00 -391 500,00 -351 500,00 -7 400,00 -344 100,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 4



zwiększenie 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 500,00 351 500,00 0,00 0,00

po zmianach 354 500,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 500,00 351 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2720

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych 
i konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -335 000,00 -335 000,00 -335 000,00 0,00 -335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4340

Zakup usług 
remontowo-
konserwatorskich 
dotyczących obiektów 
zabytkowych 
będących 
w użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 500,00 351 500,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 500,00 351 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 268 448,98 34 673 856,98 25 473 069,89 16 204 354,66 9 268 715,23 3 401 075,92 5 354 474,17 145 237,00 0,00 300 000,00 1 594 592,00 1 594 592,00 494 453,00 0,00

zmniejszenie -493 500,00 -459 500,00 -406 500,00 -58 400,00 -348 100,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 665 560,45 186 060,45 164 560,45 26 913,00 137 647,45 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 500,00 479 500,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 36 440 509,43 34 400 417,43 25 231 130,34 16 172 867,66 9 058 262,68 3 382 575,92 5 354 474,17 145 237,00 0,00 287 000,00 2 040 092,00 2 040 092,00 494 453,00 0,00

Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/60/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 061,14 40 000,00 49 061,14

60016 Drogi publiczne gminne 9 061,14 40 000,00 49 061,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 061,14 40 000,00 49 061,14

Przebudowa i moderniazcja drogi we wsi Ścibó nr dz.: 827, 826 0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa i moderniazcja drogi we wsi Ujeździec nr dz.: 288/1, 287/1 0,00 15 000,00 15 000,00

Przebudowa i moderniazcja drogi we wsi Wilamowa nr dz.: 233, 193 0,00 15 000,00 15 000,00

710 Działalność usługowa 318 001,89 0,00 318 001,89

71035 Cmentarze 300 001,89 0,00 300 001,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 001,89 - 14 000,00 286 001,89

Budowa cmentarza komunalnego w Paczkowie 300 001,89 - 14 000,00 286 001,89

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00

Budowa sieci wodociągowej na nowowybudowanym cmentarzu komunalnym w Paczkowie 0,00 14 000,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 189 845,00 - 20 000,00 169 845,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 93 000,00 - 20 000,00 73 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 - 20 000,00 73 000,00

Modernizacja serwera i zakup komputerów 80 000,00 - 20 000,00 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 70 000,00 70 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 70 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

Rozbudowa monitoringu wizyjnego Paczkowa 0,00 70 000,00 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 144,01 355 500,00 396 644,01

Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 1



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 4 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00

Odnowa wsi 0,00 4 000,00 4 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 351 500,00 351 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 351 500,00 351 500,00

Paczków, ratusz z wieżą ratuszową (XVI w.): remont konserwatorski wieży ratuszowej 0,00 351 500,00 351 500,00

Razem: 1 594 592,00 445 500,00 2 040 092,00

Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/60/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 53 000,00 11 500,00 64 500,00

71095 Pozostała działalność 33 000,00 11 500,00 44 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 11 500,00 26 500,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 049 403,00 64 900,00 12 114 303,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 449 828,00 64 900,00 3 514 728,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 64 900,00 79 900,00

758 Różne rozliczenia 12 247 847,00 42 497,00 12 290 344,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 617 651,00 42 497,00 8 660 148,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 617 651,00 42 497,00 8 660 148,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 004 332,00 27 670,45 2 032 002,45

90002 Gospodarka odpadami 1 700 000,00 27 670,45 1 727 670,45

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 0,00 27 670,45 27 670,45

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 434 121,00 10 671,00 444 792,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 321 739,00 10 671,00 332 410,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

153 777,00 10 671,00 164 448,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 101 682,00 0,00 101 682,00

2840 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie ustawowo 
określonych zadań bieżących realizowanych przez pozostałe jednostki sektora finansów publicznych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 1



6560 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych 0,00 100 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 154 077,00 14 822,00 168 899,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 14 822,00 14 822,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 14 822,00 14 822,00

Razem: 36 411 250,98 172 060,45 36 583 311,43

Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/60/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 87 261,25 40 000,00 127 261,25

60016 Drogi publiczne gminne 69 261,25 40 000,00 109 261,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 061,14 40 000,00 49 061,14

710 Działalność usługowa 472 001,89 0,00 472 001,89

71035 Cmentarze 300 001,89 0,00 300 001,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 001,89 - 14 000,00 286 001,89

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 3 994 129,00 71 862,00 4 065 991,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 449 389,00 71 862,00 3 521 251,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 587,00 24 413,00 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 012,00 17 449,00 106 461,00

4260 Zakup energii 86 250,00 10 000,00 96 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 797,00 40 000,00 169 797,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 - 20 000,00 73 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 470 362,00 70 000,00 540 362,00

75495 Pozostała działalność 0,00 70 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

757 Obsługa długu publicznego 300 000,00 - 13 000,00 287 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 - 13 000,00 287 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 300 000,00 - 13 000,00 287 000,00

Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 258 506,00 31,00 258 537,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 238 669,00 31,00 238 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 669,00 31,00 59 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 487 395,00 - 48 500,00 438 895,00

85395 Pozostała działalność 215 531,00 - 48 500,00 167 031,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00 - 44 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 - 7 000,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00 2 500,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 936 529,03 27 670,45 2 964 199,48

90002 Gospodarka odpadami 1 602 000,00 27 670,45 1 629 670,45

4300 Zakup usług pozostałych 1 602 000,00 27 670,45 1 629 670,45

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 905 954,70 - 18 500,00 1 887 454,70

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 67 700,00 0,00 67 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 400,00 - 4 000,00 17 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 991 245,84 21 500,00 1 012 745,84

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 762 257,00 21 500,00 783 757,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 394 500,00 - 40 000,00 354 500,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 40 000,00 - 40 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,00 - 7 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 - 8 600,00 3 000,00

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych 335 000,00 - 335 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 351 500,00 351 500,00

Razem: 19 810 708,65 129 563,45 19 940 272,10

Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/60/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 234 154,07 9 368,00 2 243 522,07

80101 Szkoły podstawowe 2 198 139,07 9 368,00 2 207 507,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 337,07 6 400,00 56 737,07

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 2 968,00 4 968,00

Razem: 2 240 734,07 9 368,00 2 250 102,07

Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI/60/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 550 189,58 14 215,00 2 564 404,58

80101 Szkoły podstawowe 2 390 247,51 14 215,00 2 404 462,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 843,51 9 780,00 132 623,51

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 900,00 4 435,00 6 335,00

Razem: 2 552 599,58 14 215,00 2 566 814,58

Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XI/60/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 611 551,00 6 611,00 1 618 162,00

80101 Szkoły podstawowe 1 414 735,90 6 611,00 1 421 346,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 591,00 3 469,00 50 060,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 3 142,00 3 142,00

Razem: 1 613 131,00 6 611,00 1 619 742,00

Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XI/60/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 128 023,93 7 003,00 1 135 026,93

80101 Szkoły podstawowe 877 615,93 7 003,00 884 618,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 078,93 3 500,00 52 578,93

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00 3 503,00 4 103,00

Razem: 1 133 623,93 7 003,00 1 140 626,93

Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XI/60/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 428 339,75 5 300,00 3 433 639,75

80110 Gimnazja 2 855 266,81 5 300,00 2 860 566,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 906,81 5 300,00 125 206,81

Razem: 3 436 019,75 5 300,00 3 441 319,75

Id: D61F6250-85BF-4478-820E-932050584E70. Podpisany Strona 1




